Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Ретюнского сельского поселения

четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ
от 25 апреля  2022 года                        № 159
Об утверждении структуры администрации Ретюнского сельского поселения
В соответствии со ст. 37 Федерального закона от  06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов Ретюнского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить с 01.05.2022 года структуру администрации Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района (приложение 1).

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.05.2022 года.

3. С момента вступления в силу настоящего решения совета депутатов Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района от 30 марта 2020 года № 53-р-1 «Об утверждении структуры администрации Ретюнского сельского поселения» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района С.С. Гришанову.
Глава Ретюнского сельского поселения,
исполняющий полномочия председателя
совета депутатов                                                                           В.Ю. Камагин
Согласовано:

Глава администрации Ретюнского                                           С.С. Гришанова

сельского поселения

                                                                                                      Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

Решением совета депутатов

Ретюнского сельского поселения

От 25.04.2022 года №159

	Глава администрации

Заместитель главы администрации

Директор МУ «КДЦ» д. Ретюнь

Специалист 1 категории

Специалист не муниципальной службы

Специалист

Специалист 2 категории

Специалист 1 категории

Ведущий специалист- главный бухгалтер